	 


Прейскурант 07-17 от  01. 04. 2024г.
(для населения, юридических лиц по гражданско-правовым договорам) 
цен на лесоматериалы круглые с использованием стандартов на основе европейских EN 
СТБ 2316-1-2013, 2316-2-2013, 2315-2-2013, 2187-2011

поставляемые на условиях франко-промежуточный лесосклад
                                                                                                Цена за 1 пл. куб., руб., коп., без НДС
	Порода
	Толщина (см)
	Сорт А
	Сорт В
	Сорт С
	Сорт D

	Ель
	до 13 
	70,71
	53,99
	47,13
	х

	
	14-25
	188,68
	157,23
	117,06
	66,89

	
	26 и более
	226,41
	188,14
	140,47
	112,44


	Порода
	Толщина (см)
	Сорт А
	Сорт В
	Сорт С
	Сорт D

	Сосна
	до 13 
	71,40
	53,95
	40,32
	х

	
	14-25
	165,79
	138,16
	113,68
	72,15

	
	26 и более
	206,05
	186,38
	136,41
	109,73


	Порода
	Толщина (см)
	Сорт А
	Сорт В
	Сорт С
	Сорт D

	Береза 
	14-25
	102,95
	85,79
	71,87
	32,66

	
	26 и более
	123,54
	102,95
	93,82
	34,48


	Порода
	Толщина (см)
	Сорт А
	Сорт В
	Сорт С
	Сорт D

	Осина
	14-25
	80,04
	66,7
	60,03
	37,43

	
	26 и более
	96,05
	80,04
	72,04
	44,91


	Порода
	Толщина (см)
	Сорт А
	Сорт В
	Сорт С
	Сорт D

	Ольха
	14-25
	87,34
	72,78
	64,98
	39,83

	
	26 и более
	287,35
	239,46
	215,51
	73,08


    Признать утратившим силу прейскурант 07-17 от 01.01.2024 года
	 


Прейскурант 07-17 от  01. 04. 2024г.

(для населения, юридических лиц по гражданско-правовым договорам)  
цен на лесоматериалы круглые с использованием стандартов на основе европейских EN 
СТБ 2316-1-2013, 2316-2-2013, 2315-1-2013, 2315-2-2013, 2187-2011
поставляемые на условиях франко нижний склад (склад покупателя)
                                                                                                Цена за 1 пл. куб., руб., коп., без НДС

	Порода
	Толщина (см)
	Сорт А
	Сорт В
	Сорт С
	Сорт D

	Ель
	до 13 
	77,78
	59,39
	51,84
	х

	
	14-25
	207,55
	172,95
	134,23
	78,60

	
	26 и более
	249,05
	206,95
	154,14
	123,46


	Порода
	Толщина (см)
	Сорт А
	Сорт В
	Сорт С
	Сорт D

	Сосна
	до 13 
	78,54
	64,45
	58,91
	х

	
	14-25
	182,37
	151,98
	125,05
	79,37

	
	26 и более
	218,84
	205,02
	151,41
	113,99


	Порода
	Толщина (см)
	Сорт А
	Сорт В
	Сорт С
	Сорт D

	Береза 
	14-25
	114,39
	95,33
	79,16
	35,93

	
	26 и более
	137,27
	114,39
	95,83
	43,11


	Порода
	Толщина (см)
	Сорт А
	Сорт В
	Сорт С
	Сорт D

	Осина
	14-25
	88,04
	73,37
	66,03
	41,59

	
	26 и более
	105,65
	88,04
	77,11
	49,9


	Порода
	Толщина (см)
	Сорт А
	Сорт В
	Сорт С
	Сорт D

	Ольха
	14-25
	97,01
	80,84
	72,46
	43,81

	
	26 и более
	316,09
	263,41
	237,06
	80,39


    Признать утратившим силу прейскурант 07-17 от 01.01.2024 года.
